L’import total màxim a abonar al contractista, s’estableix en la quantitat de DEU MIL CINC-CENTS 
QUARANTA-SIS EUROS I TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (10.546,34€), IVA exclòs més la quantitat de MIL 
CINQUANTA-QUATRE EUROS I SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (1.054,63€) que correspon al 10% de l’IVA i un 
preu final ONZE MIL SIS-CENTS EUROS I NORANTA-SET CÈNTIMS (11.600,97€), IVA inclòs, i amb els 
preus unitaris de 10,82€, IVA exclòs, per a cada tipus de servei. L’esmentat import comprèn la totalitat dels 
conceptes, costos i despeses necessaris per al correcte i complert desenvolupament de la prestació del servei 
objecte del present contracte.